Qz michol depositus dāuid per fenestram. Caplīm. XVIII.

**Wrsuz inito cer**  
tamime pcessit dāuid philisteos  
plaga magna et iudic̄t saul. et step-

# Regum primi

demon exagitabat eum: et David psallente voluit sic dominus proforare: et fugit David in domum suam. Misit autem Saul satellites nocte circa domum ut manu egrediere occideret. Quod cum presens esset in schola depositum est in fenestra et apergitur. Nichil autem stravit lecculum suum quod egrotatus in quo posuit statuam: et pelle caprari ad caput ei: similiter in capillo exprimeres: et sagis supposuit iecur capre spirans exprimes ambe lanceas. Cunus Saul deprehendisset se esse illusus dixit ad nicholam: Cur dimissi inimici mei? Quem inde? Timui: dicit enim mihi. Dimitte me: alioquin interficiam te David autem fugiens venit ad Samuel in Ramathah: et indicauit ei oia quod fecerat ei rex: et abiit ambo in nabatioribus quod est collis in ramathah: ubi erat cuneus prophetarum. Quod cum accepisset Saul misit lictores in nabatioribus ut raperent David. Qui cum vidissent prophetas: et Samuel statuam sive eos: factum est in illis spiritus domini et prophetabant. Misitque secundos et tertios nuncios: qui ei ipsi proptauerunt: et iratus Saul abiit post eos: et ante quod veniret in nabatioribus ingrediebatur et quod amies factus est: et exiit ueste regia: tota die et nocte canebat cum ceteris: David et Samuel claram videntibus. Fugit autem David inde et ve quid est ergo quod sicut ad ionatham et co- pra legi non vidit sacerdos querebat ei. Cui respondebat Saul usque in die ionathas. Non moritur mortis sue nisi quod non filius grade vel pars videt eum in regno ha- cum faciat prius meus bitu. quod non indicet miseri.

Cui David. Hunc est pater tuus qui dicit me: et dicit: Nescias hunc ionatham: vnde aia tua: quia uno tempore in terra dicatum ego et mori dimidiatur. Gradus vero dicit pariter domini sue: quod interposito euaserat manus apparitorum. Hebrei habent uno tempore passum: et est sensus. Domini internullus fuit inter me et mortem. Facerem obsecro quod dicam. Eras erunt kalende: et ego abscondar in agro usque ad vesperam eiusdem diei. Si requireret me rex: quod considero conuenienter iuxta eum ad descendendum dices ei. Regnauit me David ut iret in bethleem: quod victimae solenes sunt ibi omnibus contributis eius. Forte erat neomenita solennis aliqua per triduum: quod si diceret tibi rex bene: Pax erit seruo tuo. Sicut fuerit traxi complicita in me malis. Hebrewi tradunt das clavis: et ait ionas vid non comedisse:

phas Egrediamur in nec aperte legi hoc agrum. Cumque egressi et comederis,

esset iurauit ei ionas: quod qd boni vel malorum inenaret apud proximum indicaret ei: et iurauerunt sibi mutuo fedem inesse et semet suum. Addidit etiam ionathas de rebus plurimis iurare. Quod autem interpositum est et requisitus dominus de manu inimicorum davidi hoc de suo addidit scriptor in spiritu: et addidit ionathas. In dieque

operari licet: et pridie Esdras vel aliis: quod Kalendam ut quodam dñi exhereditauit voluit: sed melius est postea filius ionathae

ut de sequenti die interligatur: egredieris et sedebitis latens iuxta lapidem ezeziel: et ventes ad te per solennitates iacant tres sagittas iuxta eum quod exercens me ad signum. Si dixeris puerum quod toller eas ecce sagitte intra te sunt: pax tibi est: veni ad me. Quod si dixeris: sagittae ultra te sunt vade: dominus sit inter me et te usque in sempiternum. Porro prima die solennitas apparuit locus davidi vacuus: et siluit saul estimans davidi nondum purificatum. Altera die requisitus a rege: excusauit eum ionathas: et iratus saul dixit ad eum. Fili mulieris viri vltro rapietur: scio quod in confessionem tuam diligis filium tuum: non stabilieris eo viuente tunc regnum tuum. Adduc eum ad me: quod filius mortis est: et ait ionathas. Quare moritur: et arripuit saul lanceam: ut percuteret eum: et declinauit ionathas ab eo contristatus: nec comedit panem in die illa: et egressus in agrum fecit famam quod dicerat davidi. Et cum dixisset puerum ultra te sunt sagittae: remisit puerum in clivitate cum arcu et sagittis. Et surgens davida de latibulo: adorauit tertio deum scilicet vel ipsum ionathan. Et sicut erat validus: et ait ionathas. Quecumque iurauimus stent in sempiternum inter nos et Iemen nostrum. Vade in pace.

Defuga davidi in nobis. Ca. xxix.

e nobe ad abimedach sacerdotem fratrem achilleum. Qui cum miraret quod quod solum venisset gener regis ait ad eum davidi. Se crevit enim regis vegetabat me: et conducti pueros in illum et illum locum: et ibi prouate veni et cum pauca vel fere cum nullis. Hunc quod habes ad manum saltum: et panes da mihi. Forte ex numero paucum: numerus intelligit sociorum: nec est mentis das uid. Non enim animo fallendi dixit. Et reddit